SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GDTX LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng          năm 2022

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP ……………

NĂM HỌC 2022 - 2023

Kính gửi: BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX LÊ QUÝ ĐÔN

Họ tên học viên: .........................................................................................................  Nam (Nữ): .................

- Ngày tháng năm sinh: ..................................... Nơi sinh: .....................................................................

- Số CCCD:  ...................................................... Ngày cấp:  ..............................  Nơi cấp:  ....................

- Dân tộc: ……………………………………....Tôn giáo:  .............................  ĐTDĐ:  ......................

- Địa chỉ thường trú:  ........................................  ............................................... . ...................................

 ........................................................................  ...............................................  ....................................

- Nơi ở hiện nay:  ..............................................  ...............................................  ....................................

  ........................................................................  ...............................................  ....................................

- Nghề nghiệp bản thân (nếu có):  .....................  ...............................................  ....................................

- Tên cơ quan:  ..................................................  ...............................................  ....................................

- Địa chỉ cơ quan: ..............................................  ...............................................  ....................................

- Đã tham gia Bảo hiểm y tế ngày:…………….. Ngày hết hạn: …………………

Họ và tên Cha: ....................................................................................................  Năm sinh: ...........................

- Nghề nghiệp:  ................................................. Công tác tại: ...........................  ....................................

- Địa chỉ cơ quan:  ..................................................................................... …………………………….

ĐTDĐ: ................................................................................................... ………. ...............................

- Nơi ở hiện nay:  ..............................................  ...............................................  ....................................

Họ và tên Mẹ:  ....................................................................................................  Năm sinh: ...........................

- Nghề nghiệp: .................................................. Công tác tại: ...........................  ....................................

- Địa chỉ cơ quan: ..............................................  .......................................  ĐTDĐ: ...............................

- Nơi ở hiện nay: ...............................................  ...............................................  ....................................

Họ và tên người giám hộ (nếu có):  ...........................  .......................................  Năm sinh: ...........................

- Nghề nghiệp:  ................................................. Công tác tại: ...........................  ....................................

- Địa chỉ cơ quan:  .............................................  .......................................  ĐTDĐ: ...............................

- Nơi ở hiện nay:  ..............................................  ...............................................  ....................................

Nay tôi viết đơn này xin được vào học lớp .... ….….. năm học .............. …….…

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng và cam kết thực hiện đúng các quy định trong nội quy

của trung tâm.

Hồ sơ gồm:
1. Bản sao khai sinh 
2. Bằng tốt nghiệp THCS
 -  Bản chính 
 - Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời 
3. Học bạ THCS 
4. Học bạ lớp 10 (đ/v lớp 11) 
5. Học bạ lớp 10, 11 (đ/v lớp 12) 
6. CCCD (bản photo) 
7. Thẻ Bảo hiểm y tế (bản photo) 
8. Giấy CN nghề phổ thông (nếu có) 
9. Chứng chỉ ƯDCNTT cơ bản (nếu có) 
10. Chứng chỉ ngoại ngữ (nếu có) 
11. Ảnh 3x4 (4 ảnh) 

Phụ huynh học viên

Hoặc người nuôi dưỡng
(Ký và ghi rõ họ tên)

Kính đơn

(Học viên ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

Phụ huynh và học sinh khi điền thông tin trong đơn xin nhập học, vui lòng ghi đầy đủ

các thông tin, không để trống, mục nào không có xin ghi “không có”